Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«04»  сентября  2023г.                           № 59/5                                с.п.В.Балкария

О создании бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном году

С целью строгого выполнения санитарно-эпидемиологических норм при

организации питания учащихся в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

 Гадиева А.Х. - зам. директора по ВР

 Ульбашева З.М. – социальный педагог

 Керменова Р.А. – старший воспитатель ДО

 Атабиева Х.Х. – медсестра

2.  Комиссии ежедневно проверять соблюдение  санитарно-эпидемиологических норм при

организации питания учащихся.